
ВЫПИСКА 

из протокола №5 заседания диссертационного совета Д 307.007.02 

на базе ФГБОУ ВО «КГТУ» от 29.09.2020 г. 

 

Диссертационный совет Д 307.007.02, заслушав и обсудив диссертацию 

Зыонг Ван Тхань на тему: «Технико-экономический анализ и методика 

оптимизационного выбора характеристик рыболовных судов наливного типа 

для морского рыболовства СРВ» по специальности 05.08.03 «Проектирование 

и конструкция судов». 

РЕШИЛ: на основании публичной защиты и результатов тайного 

голосования 15 членов совета, из них 4 доктора по специальности 

рассматриваемой диссертации, участвовавших в заседании, из 21 человек, 

входящих в состав совета (проголосовали за – 15, против нет, 

недействительных бюллетеней – нет) присудить Зыонг Ван Тхань ученую 

степень кандидата технических наук. 

 

 

 

Председатель диссертационного совета  

Д 307.007.02, д-р. техн.наук, профессор   

  

С.В. Федоров 

   

Ученый секретарь диссертационного 

совета  

д-р пед.наук, профессор 

  

Н.Ю. Бугакова 

 


